

Årsredovisning för
POFU Trafikskola i Väst AB

559103-8889

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christina Berntsson
Styrelseledamot

2025-06-24

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för POFU Trafikskola i Väst AB, 559103-8889, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades 2017 och bedriver sedan dess praktisk och teoretisk trafikutbildning.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna verksamhetsåret har försäljningen minskat jämfört med föregående år. Denna nedgång beror till stor del på ett lägre antal uppdrag, vilket har påverkat intäkterna negativt. Vi arbetar aktivt för att öka antalet uppdrag och återställa tillväxten framöver.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	46 496	183 178	342 970	382 109
Resultat efter finansiella poster	-129 191	-27 171	-30 018	198 760
Soliditet %	77,9	80,4	75,6	74,8

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	229 142	1 174
Balanseras i ny räkning		1 174	-1 174
Årets resultat			-101 191
Belopp vid årets utgång	50 000	230 316	-101 191

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	230 316
Årets resultat	-101 191
Summa	129 125
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	129 125
Summa	129 125

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		46 496	183 178
Övriga rörelseintäkter		-46 500	46 500
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		-4	229 678
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-82 065	-109 576
Personalkostnader	2	0	-56 419
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-46 852	-86 535
Summa rörelsekostnader		-128 917	-252 530
Rörelseresultat		-128 921	-22 852
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9	335
Räntekostnader och liknande resultatposter		-279	-4 654
Summa finansiella poster		-270	-4 319
Resultat efter finansiella poster		-129 191	-27 171
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		28 000	29 000
Summa bokslutsdispositioner		28 000	29 000
Resultat före skatt		-101 191	1 829
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-655
Årets resultat		-101 191	1 174

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	203 471	250 323
Summa materiella anläggningstillgångar		203 471	250 323
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	4	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		228 471	275 323
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		638	151
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		752	47 754
Summa kortfristiga fordringar		1 390	47 905
Kassa och bank			
Kassa och bank		111	53 046
Summa kassa och bank		111	53 046
Summa omsättningstillgångar		1 501	100 951
SUMMA TILLGÅNGAR		229 972	376 274

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		230 316	229 142
Årets resultat		-101 191	1 174
Summa fritt eget kapital		129 125	230 316
Summa eget kapital		179 125	280 316
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	28 000
Summa obeskattade reserver		0	28 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	9 347
Summa långfristiga skulder		0	9 347
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 475	428
Skulder till koncernföretag		40 500	30 000
Skatteskulder		655	655
Övriga skulder		216	24 528
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 001	3 000
Summa kortfristiga skulder		50 847	58 611
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		229 972	376 274

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	432 682	284 123
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		148 559
Utgående anskaffningsvärden	432 682	432 682
Ingående avskrivningar	-182 359	-95 824
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-46 852	-86 535
Utgående avskrivningar	-229 211	-182 359
Redovisat värde	203 471	250 323

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
POFU AB	556818-8816	Göteborg

Kommentar till not

Bolaget äger samtliga 500 aktier i POFU AB sedan mars 2023.

Underskrifter

Göteborg

Christina Berntsson
Christina Berntsson
Styrelseledamot

2025-06-24
Datum